苗栗縣苑裡鎮公所
底價訂定分析表
1、 採購名稱： 
2、 現況說明：
3、 採購預算： 
4、 分析原則如下(請業務需求單位逐項填寫)
(1) 同性質採購案決標金額比例列示如下：
	項次
	標案名稱
	決標日期
	預算金額
	決標金額
	決標金額比例

	1
	
	113/1/5
	1,071,000
	767,000
	71.62%

	2
	1
	112/12/29
	2,217,000
	1,730,000
	78.03%

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	112年度通霄鎮平元、福龍里農路災後復建工程
	112/12/26
	1,169,000
	850,000
	72.71%

	
	平均值
	
	
	
	


(2) 分析項次二：市場行情訪價
[bookmark: _GoBack]本工程預算書由委託設計監造承攬廠商參考    年   月份「台灣地區營建工程物價鋼筋指數、預拌混凝土指數或、、、」編訂
(3) 為求工程品質及確保結構之安全，使廠商有合理利潤增加投標意願，本案預估決標金額為採購預算的         %左右。
(4) 本採購預估之決標金額為新臺幣               元整。
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